
1/2 
TLP: CLEAR   

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 

ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PODPORY PROVOZU A ROZVOJE 
IISSP V OBLASTI BEPSP 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

(dále jen „Zadavatel“) 

 VZ2022024 

SPCSS-00672/2023 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

TLP: CLEAR  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 

IISSP v oblasti BEPSP 

 

2/2 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Zadavatel využívá v souladu s § 99 odst 1. ZZVZ možnost změnit/doplnit zadávací podmínky 

uvedené v zadávací dokumentaci k výše uvedené Veřejné zakázce (dále jen „Vysvětlení zadávací 

dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil na profilu Zadavatele. 

Informace Zadavatele č. 1 

Zadavatel v příloze zadávací dokumentace Veřejné zakázky – Příloha č. 8 – Formulář – Významné 

služby uvedl administrativním pochybením požadavky, které nevyplývají ze zadávacích podmínek 

stanovených v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky v čl. V odst. 5.4 pododst. 5.4.1. 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným upravuje přílohu zadávací dokumentace Veřejné zakázky – 

Příloha č. 8 – Formulář – Významné služby, tak aby v příloze byly zohledněny požadavky Zadavatele 

vyplývající ze zadávacích podmínek stanovených v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 

v čl. V odst. 5.4 pododst. 5.4.1.  

V souladu s výše uvedeným vysvětlením Zadavatel upravuje přílohu č. 8 zadávací dokumentace 

Veřejné zakázky. Nová Příloha č. 8 – Formulář – Významné služby je nedílnou součástí tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho příloha č. 1 a nahrazuje původní přílohu č. 8 zadávací 

dokumentace Veřejné zakázky v plném rozsahu. 

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Z tohoto důvodu rozhodl Zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat. 

Přílohy: 

1) Příloha č. 8 – Formulář – Významné služby 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 



 

Zadávací dokumentace 

Příloha č. 8 – Významné služby 
VZ2022024 

Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 

IISSP v oblasti BEPSP 

 

1/2 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Významné služby 

Dodavatel 

tímto za účelem prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu dle zadávací dokumentace 

k Veřejné zakázce s názvem „Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti 

BEPSP“ předkládá následující: 

seznam Významných služeb (dále jen „Zakázka“) 

provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení Veřejné 

zakázky 

(tzv. Rozhodné období, čímž se rozumí tři roky zpět od data zahájení tohoto zadávacího řízení 

Veřejné zakázky): 

Zakázka č. [DOPLNÍ DODAVATEL pořadové číslo Zakázky] *:  

Název Zakázky  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Identifikační údaje objednatele 
Zakázky 

Název/obchodní firma: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba pro ověření údajů uvedených 
dodavatelem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

telefon.: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

e-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobný popis předmětu 

Zakázky, z něhož vyplývá 
splnění požadavků Zadavatele 
dle zadávací dokumentace  

(Významná služba v oblasti 
implementace a/nebo podpory 
provozu a/nebo rozvoje 
informačního systému) 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující dodavatele, včetně 
uvedení titulu opravňujícího 
k zastupování dodavatele  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

Zadávací dokumentace 

Příloha č. 8 – Významné služby 
VZ2022024 

Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 

IISSP v oblasti BEPSP 

 

2/2 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Zakázka byla vázána 

na funkcionalitu bezpečnostních 
produktů SAP (minimálně 
produkt SAP ETD) dle bodu b) 
odst. 5.4.1 Zadávací dokumentace 
(VOLITELNÝ ŘÁDEK) 

[ANO/NE – DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost]  

Poskytnutí stabilního týmu 

pracujícího v úzké spolupráci 
s týmem objednatele Významné 
služby v oblasti bezpečnostních 

produktů SAP. Stabilním jádrem 
každého týmu (bez personálních 
změn) musí být minimálně 

2 osoby, které v průběhu 6 
po sobě jdoucích měsíců 
odpracovaly celkově minimálně 
60 člověkodnů dle bodu c) odst. 
5.4.1 Zadávací dokumentace 

(VOLITELNÝ ŘÁDEK) 

Poskytnutí stabilního týmu 

[ANO/NE – DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost] 

Počet osob v týmu 

[DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost] 

Počet člověkodnů za 6 po sobě jdoucích měsíců 

[DOPLNÍ DODAVATEL] ČD 

Doba plnění Zakázky od – do  
od [měsíc/rok – DOPLNÍ DODAVATEL] do [měsíc/rok – 
DOPLNÍ DODAVATEL] 

Cena plnění celkem za Zakázku 

(v Kč bez DPH)  

[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH 

z toho částka připadající na Rozhodné období [DOPLNÍ 

DODAVATEL] Kč bez DPH 

* Dodavatel zkopíruje tabulku pro Zakázku a využije vhodné VOLITELNÉ ŘÁDKY tabulky 

pro jednotlivé Významné služby tak, aby byly splněny zadávací podmínky Zadavatele dle bodu 5.4.1 

zadávací dokumentace Veřejné zakázky.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto formuláři Významných služeb jsou 

pravdivé. 

V [DOPLNÍ 
DODAVATEL – 

místo] 

dne [DOPLNÍ 
DODAVATEL - 
DD.MM.RRRR]   

 

[DOPLNÍ DODAVATEL – název dodavatele] 
[DOPLNÍ DODAVATEL – jméno a příjmení osob/y 
oprávněné jednat za dodavatele, včetně titulu 
opravňujícího k zastupování] 

 


	SPCSS_Vysvetleni-02_VZ2022024_230131
	SPCSS_ZD-P08-Formular-Vyznamne-sluzby_VZ2022024_230131_new

		2023-01-31T15:55:30+0100
	Mgr. Jakub Richter




